АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 января 2017 г.                                                                                                № 46
р.п.Чердаклы

Об утверждении Состава комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.01.2015 №31 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту промышленной продукции», распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.12.2016 № 2592-р «Об утверждении Стратегии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Российской Федерации на период до 2020 года и плановый период до 2025года» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Утвердить состав комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (прилагается)..
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области – Н.Н.Клокову.
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 30 января 2017 г. № 46

СОСТАВ
комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Председатель комиссии:

	Самойлов  В.В.
	- Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Заместитель председателя комиссии:

	Клокова Н.Н.
	- Начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Члены комиссии:

	Ахметов З.М.
	- Директор муниципально казенного учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»;

	Барбашина И.В.
	- Главный врач государственного учреждения здравоохранения «Чердаклинская центральная районная больница» (по согласованию);

	Ванькова Е.Л.
	- Представитель Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ульяновской области в г. Димитровграде (по согласованию);

	Вебер С.Б.
	- Директор муниципального казенного учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий»;

	Гуцев О.Н.
	- Руководитель МО МВД России «Чердаклинский» (по согласованию);

	Макаров А.А.
	- Консультант отдела экономики, развития и прогнозирования управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Толстошеев А.А.

	- Руководителю Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №7 по Ульяновской области (по согласованию);

	Шоболев С.В.
	- Руководитель Областное государственное бюджетное учреждение «Чердаклинская станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию);

	Юденичева О.А.
	- Начальник отдела экономики, развития и прогнозирования управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

_____________________________